
Администрация Хабарского района

11.03 2024 № ИЗ
с. Хабары

ГО проведении технического осмотра 1 
техники, поднадзорной органам 
гостехнадзора

В целях обеспечения в 2024 году на территории Хабарского района 
безопасности проведения полевых и других сельскохозяйственных работ, 
проверки готовности соответствия технического состояния условиям 
безопасной эксплуатацииподнадзорной органамгостехнадзора техники, 
предупреждения и пресечения преступлений и правонарушений, связанных с 
эксплуатацией указанной техники, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести на территории Хабарского района ежегодный технический 
осмотр принадлежащихфизическим и юридическим лицам:
- тракторов и прицепов к ним, дорожно-строительных и мелиоративш < 
машин с 11.04.2024 по 30.05.2024;
- сельскохозяйственных самоходных машин и прицепов к ним с 11.04.2024 
до 31.08.2024.

2. Утвердить график проведения в 2024 году технического осмотра 
тракторов и прицепов к ним, дорожно-строительных и мелиоративных 
машин, иных сельскохозяйственных самоходных машин и прицепов к ним на 
территории Хабарского района (прилагается).

3. Рекомендовать руководителям зарегистрированных на территории 
района предприятий и организаций, а также другим владельцам, представить 
технику на техосмотр согласно утвержденного места и времени прохождеш я 
ТО.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вестник 
целины» и обнародовать на официальном сайте Администрации Хабарского 
района Алтайского края.

5. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела АПК Администрации Хабарского района Алтайского 
края.

Г лава района В.Г. Бусьпт I



Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации 

Хабарского района Алтайского края 
От 11.03.2024 №

ГРАФИК
проведения в 2024 году технического осмотра тракторов, дорожно-строительных и 

мелиоративных машин, иных сельскохозяйственных самоходных машин и прицепов 
,_____________  к ним на территории Хабарского района___________________

№п/п Дата проведения 
техосмотра

Время проведения 
техосмотра 

(с до часов)
Место проведения техосмотра

1 11.04.2024 10.00-17.00 с. Мичуринское, ул. Ленина 31

2 12.04.2024 10.00-17.00 с. Хабары, ул. Партизанская 2А

3

16.04.2024

10.00-14.00 с. Мартовка, ул. Ленина 1

4 14.00-15.00 п. Восход, ул. Центральная 16

5 16.00-17.00 п. Рассвет, ул. Центральная 1

6
17.04.2024

10.00-15.00 с. Свердловское, ул. Гагарина 59

7 16.00-17.00 п. Малопавловка, ул. Центральная 37

8 18.04.2024 10.00-17.00 с. Хабары, ул. Партизанская 2А

9
23.04.2024

10.00-14.00 с. Коротояк, ул. Советская 1А

10 15.00-17.00 п. Целинный, ул. Ленина 1А

11
24.04.2024

10.00-13.00 п. Богатское. Ул. Совхозная 17А

12 13.30-15.00 с. Топольное, ул. Ломоносова 31

13
25.04.2024

10.00-11.00 с. Мичуринское, ул. Ленина 31

14 11.30-15.00 с. Зятькова-Речка, ул. Юбилейная 16

15
26.04.2024

10.00-11.30 с. Плесо-Курья, ул. Центральная 2

16 12.00-15.00 п. Васильевка, ул. Южная 5

17
02.05.2024

10.00-12.00 Л с. Новоильинка, ул. Славгородская 34

18 12.30-14.00 п. Пионер-Труда, ул. Черемушки 20

19 03.05.2024 10.00-11.00 с. Коротояк, ул. Советская 1А

20 06.05.2024 09.00-12.00 с. Утянка, ул. Полтавская 1

21 18.07.2024 10.00-15.00 с. Свердловское, ул. Гагарина 59

22
19.07.2024

10.00-13.00 с. Мичуринское, ул. Ленина 31

23 13.30-" 5.00 с. Зятькова-Речка, ул. Юбилейная 16

24 23.07.2024 10.00-17.00 с. Хабары, ул. Партизанская 2А

25

24.07.2024

10.00-14.00 с. Мартовка, ул. Ленина 1

26 14.00-15.00 п. Восход, ул. Центральная 16

27 16.00-17.00 п. Рассвет, ул. Центральная 1

28 25.07.2024 10.00-14.00 с. Коротояк, ул. Советская 1А

29
26.07.2024

10.00-11.30 с. Плесо-Курья, ул. Центральная 2

30 12.00-15.00 п. Васильевка, ул. Южная 5
"  — -*-г --------------------Л  А


